

تجلیل مهندس یزدان پناه از سازنده هتل اکسلسیور کیش



با نهایت تحسین و قدردانی در یازدهمین سالگرد تأسیس هتل مجلل و باشکوه اکسلسیور کیش داشتم، شگفتی و تحسین، نخستین واکنش من در برابر این نمونه درخشان از معماری و مدیریت خلاقانه و جسورانه بود. در نقطه‌ای کمتر توسعه‌یافته از جزیره کیش، ساخت چنین بنای مدرنی با این سطح از شکوه و کیفیت، بی‌انگیزه‌ای بلندپروازانه و آینده‌نگر است که فراتر از انتظارات و تصورات معمول عمل کرده‌است. اینجا فقط یک هتل نیست؛ جلوه‌ای است از ایمان به آینده، اراده در برابر محدودیت‌ها، و هنری متمایز در پیوند میان سرمایه‌گذاری هوشمندانه با خلق ارزش پایدار.



اکسلسیور با مجموعه‌ای بی‌نظیر از امکانات گسترده خدماتی، فضاهای تفریحی متنوع، سالن‌های مجهز کنسرت، رستوران‌های سطح بالا، امکانات ورزشی مدرن، به‌راستی یک مقصد کامل و الهام‌بخش در کلاس جهانی است.

مهندس محمدزاده عزیز،

شما نه تنها در کیش، بلکه در مسیر توسعه ملی ایران گامی ماندگار و تحسین‌برانگیز برداشته‌اید. این دستاورد، نشان از بیش از ژرف، تعهد، راسخ، و همتی بزرگ دارد که باید مورد تقدیر مسئولان کیش و کشور قرار گیرد.

با آرزوی توفیق روزافزون برای شما و تداوم راهتان در مسیر آبادانی ایران عزیز.

**با احترام و تحسین فراوان
محمد رضا یزدان پناه**



دبیر کل جامعه هتلداران کیش خطاب به وزیر میراث فرهنگی:

صدور مجوز ها را تسهیل کنید

اقتصاد کیش – مهرداد تاولی؛ دبیر کل جامعه هتلداران کیش در نشست وزیر میراث فرهنگی و گردشگری با سرمایه گذاران و فعالین حوزه گردشگری کیش خواستار تسهیل صدور مجوز فعالیت های حوزه گردشگری شد. وی گفت: همانند هتل های یک، دو و سه ستاره، مالیات بر ارزش افزوده از هتلهای ۴ و ۵ ستاره که هزینه‌های بهره برداری و قیمت های تمام شده آن‌ها بسیار بالاست نیز برداشته شود.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ با حضور دکتر رضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و همچنین مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، نشست فعالان حوزه گردشگری کیش با وزیر میراث فرهنگی و گردشگری برگزار شد. مهرداد تاولی؛ دبیر کل جامعه هتلداران کیش در این نشست خطاب به وزیر میراث فرهنگی و گردشگری گفت: اکثر سرمایه گذاران؛ آژانس‌ها و هتلداران عرصه گردشگری خواستار تسهیل و تسریع در صدور مجوزها هستند. تاولی گفت: امضای دیرهنگام مجوزها باعث شده که با توجه به نوسانات نرخ دلار و ارز عملاً برآورد اقتصادی سرمایه گذاران با مشکل مواجه شود. وی معافیتهای مالیاتی و مالیات بر ارزش افزوده را همچنان یکی از مشکلات جزیره کیش و مناطق آزاد عنوان کرد و گفت: مناطق آزاد طبق قانون معاف از مالیات هستند و این امتیاز دوباره باید به این مناطق باز گردانده شود. دبیر کل جامعه هتلداران کیش با بیان اینکه قیمت تمام شده صنعت هتلداری و گردشگری بسیار بالاست از وزیر میراث فرهنگی و گردشگری خواست تا با اتخاذ تدابیری مالیات بر ارزش افزوده از هتل های ۴ و ۵ ستاره هم برداشته شود. وی با اشاره به اینکه در سال های گذشته و با تلاشهای صورت گرفته مالیات بر ارزش افزوده از هتل های یک، ۲ و ۳ ستاره برداشته شده افزود: اصل هزینه های بهره برداری و قیمت های تمام شده در هتل های ۴ و ۵ ستاره بیشتر است و خواهان این هستیم که مالیات بر ارزش افزوده از این هتل ها هم برداشته شود تا رونق دوباره به جزیره کیش و عرصه گردشگری کشور باز گردد.

سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری:

ظرفیت اکو می تواند گردشگری منطقه را متحول کند

■ اقتصاد کیش – وزیر میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی در سمپوزیوم بازار گردشگری کشورهای عضو اکو در کیش گفت: اکو نیازمند یک رویکرد و افق جدید و نیز مفصل بندی تازه در روابط میان ده کشور عضو است.

به گزارش اقتصاد کیش، سیدرضا صالحی امیری در سخنان خود با تقدیر از حضور مهمانان داخلی و خارجی، از جمله دبیر کل سازمان همکاری اقتصادی، مدیرعامل سساز منطقه آزاد کیش، اساتید دانشگاه، سفرا، نخبگان و مدیران ارشد به تشریح راهکارهای توسعه همکاری‌های گردشگری و فرهنگی میان کشورهای عضو اکو پر داخت.

صالحی امیری با اشاره به جمعیت نیم میلیاردی منطقه اکو، این مجموعه را بزرگ‌ترین فرصت تاریخی برای توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی دانست و افزود: اگر چه روابط میان دولت‌های عضو فعال است، اما موتور محرک اصلی، گسترش مناسبات میان‌ملت‌ها از طریق اشتراکات فرهنگی و گردشگری است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به جذابیت‌های مشترک فرهنگی، تمدنی و طبیعی کشورهای عضو اکو گفت: تمامی این کشورها دارای میراث غنی، صنایع دستی منحصر به فرد و ظرفیت‌های ادبی و هنری مشترک هستند. ما باید از این اشتراکات برای تقویت پیوندهای مردمی استفاده کنیم.

وی گفت وگویی فرهنگی میان نخبگان را یکی از راهکارهای کلیدی دانست و اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد تا میزبان نشست‌های فرهنگی میان اندیشمندان و نخبگان کشورهای عضو باشد تا زمینه شناخت و درک متقابل فراهم شود.

صالحی امیری با اشاره به اقدام ایران در لغو روادید برای ۳۳ کشور، خواستار تعمیم این سیاست به کشورهای عضو اکو شد و گفت: رفع محدودیت‌های سفر، نقش کلیدی در افزایش ثباتلات گردشگری دارد. انتظار داریم دبیرخانه اکو و مسئولان ذیربط برای تسهیل

دو انتصاب در دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی



اقتصاد کیش – با احکام معاون حقوقی، بازرسی و امور مجلس دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری– صنعتی و ویژه اقتصادی، دو انتصاب جدید در معاونت حقوقی دبیرخانه صورت گرفت.

به گزارش اقتصاد کیش میثم صفرزاده، معاون حقوقی، بازرسی و امور مجلس دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، طی احکامی جداگانه، «حمید واشسقا نی فراهانی» را به عنوان سرپرست مدیریت بازرسی، نظارت و رسیدگی به شکایات، و «علی پیلو» را به عنوان سرپرست مدیریت امور حقوقی و تقنین منصوب کرد.

در جلسه معارفه این مدیران، ضمن تأکید بر لزوم ارتقای نظام شفافیت، پاسخ‌گویی و سلامت اداری، بر اهمیت تقویت رویکردهای حقوقی و قانونی در مسیر توسعه مناطق آزاد کشور تأکید شد.



با هدف همگامی با سیاست‌های ملی در مدیریت مصرف برق صورت می گیرد:

تغییر ساعات کاری سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه



اقتصاد کیش – با هدف بهینه‌سازی مصرف انرژی و همگامی با سیاست‌های ملی در مدیریت مصرف برق، ساعات کاری سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت‌های تابعه از ۲۷ اردیبهشت تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ تغییر می‌کند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، با توجه به ضرورت مدیریت مصرف انرژی در فصل گرم سال، ساعات کاری سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۳ تا ۳۰ دقیقه است و طبق ابلاغیه وزارت کشور روزهای پنج شنبه تا پایان شهر یور تعطیل خواهد بود.

گفتنی است با توجه به چالش های شبکه برق کشور، تمامی واحدهای سازمان و شرکت‌های تابعه ملزم به رعایت حداکثر صرفه‌جویی در مصرف انرژی هستند.

نوشته شما . .

فرهیخته

امروز دیدیم به جایی می‌خواهیم یک پروژه افتتاح کنند لذا یک دعو تمامه عام نوشتند و برای صغیر و کبیر هم فرستادند و جمله خلاق را با عنوان فرهیخته گرمی خطاب قرار داده و دعوت کرده اند!!

اینکه میزبان خوستابه همه‌حرمت گذاشته واحترام کند جای‌سیاس دار دلکن تضعیف وتعديل مفت فرهیخته قابل اغماض نیست، فرهیخته شخص دانشمندو عالمی است ادیب و فرزانه که وقتی به محضر ایشان شرفیاب میشوی وانبوه کتاب‌ها را در قفسه‌های پشتت سراسر میبینی دکور نیست او همه آنها را به وقت مطالعه کرده انسان فرهیخته تألیفاتی دارد که سطح علم و دانش جامعه را بالا میبرد و و

**سرافراز باشید
شهر و نقد قیمی کیش**

نقد روز...

تقاضا از مدیر عامل

کار جزیره برای جزیره نشینان

اقتصاد کیش – بنده بعنوان یک کیش‌وند فعال کارهای مختلف اقتصادی-اجتماعی و فرهنگی تقاضایی از مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش دارم. مشاهده‌می‌شود حوزه‌هایی از سازمان منطقه آزاد کیش بسته به نیاز خود نیروی سپاری بخشی از نیازهای خود را بجای محول کردن به افراد و مراکز فعال در جزیره به بیرون از جزیره و عمدتاً تهران می سپارند. افراد و مراکز و مجموعه هایی که در جزیره هستند و با اتکاء بر تأمین نیازهای جزیره در کیش با سرمایه خود امکاناتی را فراهم آورده اندو انتظار دارند در کنار فعالیت های دیگری که دارند سازمان منطقه آزاد کیش نیز بعنوان حاکم اصلی جزیره و داشتن حوزه های فعالیتیی مختلف کارهای متناسب با امکاناتی که فراهم آورده اند را نیز به آنها بسپارد و از ظرفیت آنها نیز استفاده کند.

این کار از طرفی ضمن اینکه از فعالین در کیش حمایت شده است، موجب تقویت و توسعه امکانات آنها برای ارتقاء کیفیت خدماتی که به جزیره می دهند می شود و بر سرمایه و امکانات جزیره نیز افزوده می شود از طرفی دیگر نیز سرمایه و پول جزیره مجدداً در خود جزیره هزینه شده و موجب افزایش ارزش آن برای جزیره می شود و گردش پول جزیره پس از تقویت حوزه های مختلف در شهر باقی می ماند و سر از تهران و مشهد و... در نمی آورد! امیدواریم مدیر عامل محترم در این خصوص شخصاً ورود کنند دستور ویژه ای صادر کنند و همه بخش ها موظف به تبعیت شوند تا پول و سرمایه جزیره در جزیره باقی بماند و صرف تقویت امکانات و ظرفیت های خود جزیره شود.

در سند چشم‌انداز ۲۰۲۵ و برنامه‌ریزی‌های بلندمدت ما بازتاب یافته است. هدف ما ساختن یک فضای پویا، بازگرسر و پایدار برای گردشگری منطقه‌ای است. فضایی که هم هویت ما را تقویت کند و هم جایگاهمان را در سطح جهانی ارتقا دهد. وی در ادامه از تمرکز بر ساخت برند قدرتمند گردشگری برای منطقه اکو خیرداد اظهار داشت: طرح «پاینخت گردشگری اکو» یکی از گام‌های مهم در این مسیر است تاکنون شهرهایی چون دوشنبه، ساری، اردبیل، شهر سبز و ارزوروم این عنوان را دریافت کرده‌اند و سال آینده شوشا در آذربایجان میزبان این عنوان خواهد بود. در نشست اخیر وزراء، همچنین سه شهر دیگر –لاهور، مرو و کاراکول– برای سال‌های ۲۰۲۷ تا ۲۰۲۹ به عنوان پاینخت گردشگری اکو انتخاب شدند.

اسد مجید خان همچنین بسر تقویت نقش بخش خصوصی تأکید کرد و افزود: شبکه تورگردانان اکو که از سال ۲۰۲۲ فعال است، اکنون بستری برای گفت‌وگوی مستمر میان فعالان این حوزه ایجاد کرده است. نخستین مجمع آن در سال گذشته در یاکو برگزار شد و همکاری‌های خوبی در پی داشت. همچنین تنوع‌بخشی به محصولات گردشگری نیز از اولویت‌های ماست. از گردشگری سلامت و مذهبی گرفته تا گردشگری ماجراجویانه و تجاری. ماه آینده، سومین فترانس گردشگری سلامت اکو در همدان برگزار خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به دو بحث آموزش و توسعه منابع انسانی تصریح کرد: شبکه آموزش گردشگری اکو با هدف تبادل علمی پژوهش مشترک و شناخت متقابل مدارک آموزشی شکل گرفته و نقش مؤثری در تربیت نیروی انسانی ماهر ایفا می‌کند.

اسد مجید خان در پایان با بیان اینکه توسعه زیرساخت‌ها و تسهیل سفر بین کشورها از موضوعات بسیار مهم است گفت: مادر حال طراحی چشم‌انداز جدید ۲۰۳۵ هستیم تا این تلاش‌ها را در قالب یک راهبرد جامع ادامه دهیم. این سمپوزیوم نشان‌دهنده اراده مشترک ما برای رشد صنعت گردشگری در منطقه است. طی دو روز آینده، با برگزاری نشست‌های آموزشی و جلسات B2B، فرصتی مناسب برای تبادل دانش، تجربه و سرمایه‌گذاری فراهم شده است. این اقدامات نه تنها به توسعه گردشگری ایران کمک کرده، بلکه در مسیر شکوفایی گردشگری منطقه‌ا کنیز نقش مهمی ایفا کرده است.



جزیره کیش، طراحی محیط داخلی و افزایش فضاهای مورد نیاز بخش‌های بستری با همکاری و مشاوره مهندسان فنی حوزه بیمارستانی مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دستور کار قرار گرفته است.

گفتنی است رعایت اصول و ضوابط فنی و مهندسی در بیمارستانها و مراکز درمانی، ضامن سهولت در روابط فضاها و گردش کار، ارتقاء کیفیت خدمات رسانی، افزایش رضایت پرسنل و آراپار جوع و همچنین صرفه‌جویی در هزینه‌های ساخت و نگهداری خواهد بود. با توجه به این امر و نقش حساس این مراکز اعمال ضوابط و استانداردهای فنی و مهندسی در کلیه بیمارستانها و فضاهای درمانی الزامی است و خوشبختانه این موضوع مورد توجه ویژه مدیران و کادر درمان بیمارستان کیش قرار گرفته‌است.

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش